
 

 

 

 

 

 
DECYZJA Nr 8/2016 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

zmieniająca decyzję Nr 27/2015 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia z dnia  

10 października 2015 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla 

doktorantów na rok akademicki 2015/2016 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 Statutu UKSW oraz w związku z art. 177 ust. 1 oraz z art. 199 ustawy  

z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.)  

i § 17 ust. 1-5 załącznika do Zarządzenia Nr 38/2015 Rektora UKSW z dnia 31 sierpnia 2015 r.  

w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej dla Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

W Decyzji Nr 27/2015 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia z dnia 10 października 2015 r.  

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla doktorantów na rok akademicki 

2015/2016, wprowadza się następujące zmiany w składzie Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla 

Doktorantów: 

1) odwołuje się mgr Ewę Skiminę, doktorantkę Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej, przewodniczącą 

Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Doktorantów; 

2) powołuje się mgr Marka Aniszewskiego, doktoranta Wydziału Prawa Kanonicznego,  

na przewodniczącego Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Doktorantów; 

3) powołuje się mgr Marka Groszkowskiego, doktoranta Wydziału Nauk Historycznych  

i Społecznych w skład Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Doktorantów. 

 

§ 2 

Odwoławcza Komisja Stypendialna dla Doktorantów pełni funkcje do czasu powołania nowej komisji 

Odwoławczej. 

 

PROREKTOR 

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

 

ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 


